Pro-

CCCLXXXIX.

Ex Regest. in Secret. Breve.

Prorogatio Subsidii quadringentorum, & viginti millium Ducatorum super fructibus Ecclesiasticis universarum Hispaniarum, & Sardinie in favorem Regis Catholici.

Charissimo in Christo filio nostro Philippo Hispaniarum Regi Catholico.

ALEXANDER PAPA VII.

Charissime in Christo fili noster salutem, & apostolicam benedictionem.

Decreta summorum Pontificum recentis, & consensu.

§.1. Magnis causis adducti concessionem Subsidii annui quadringentorum, & viginti millium ducatorum ex fructibus, & redditibus ecclesiasticis Civitatum, & locorum Regnorum universarum Hispaniarum, ac etiam Sardinie clar. mem. Philippo II. Avo tuo Hispaniarum, Regi Catholico ad certum tunc expressum tempus factam, & deinde plures etiam a Gregorio XIII., Sixto V., Gregorio XIV., Clemente VIII., ac Paulo V. Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris eidem Philippo Avo, & clar. similiter mem. Philippo III. etiam Hispaniarum Regi Catholico Genitori tuis, & a rec. mem. Urbano VIII., & Innocen. X. Romanis Pontificibus Prædecessoribus pariter nostris per diversas eorum respectivo, & præsertim dicti Clementis sub dat. die 9. Februarii 1592. Pontificatus sui anno primo, & die 17. Junii 1660. Pontificatus sui anno primo, & die 30. Octobris 1602. Pontificatus similiter sui anno 12. & dicti Pauli sub dat. die 21. Junii 1605. Pontificatus sui anno primo, & die 7. Septembris 1611. Pontificatus pariter sui anno 7., & die 12. Novembris 1615. Pontificatus sui anno 11., ac die 21. Octobris 1619. Pontificatus etiam sui anno 15., necnon prædicti Urbani die 26. Martii 1624. Pontificatus sui anno 1., & deinde 3. Maii 1634. Pontificatus pariter sui anno 11., ac die 2. Junii 1635. Pontificatus sui anno 12., & sub die 9. Januarii 1639. Pontificatus etiam sui anno 16., ac Innocentii Prædecessorum, die 2. Januarii 1645. Pont. sui anno 1., & novissime die 22. Maii 1651. Pontificatus etiam sui anno 7. in hujusmodi forma Brevis expeditas literas ad quinquennium prorogatas, literasque omnes desuper confectas, quarum tenores, præsentibus haberi volumus pro expressis, motu proprio, ac ex certa scientia nostra, ac de apostol. potestatis plenitudine ad aliud quinquennium a fine ultimodicti quinquennii, ut præfertur, prorogati numeram. extendimus, & prorogamus.

§.2. Et nihilominus Majestati tuæ illud ipsum annum Subsidium quadringentorum, & viginti millium ducatorum cum omnibus, & quibuscumque indultis, facultatibus, concessionibus, extensionibus, clausulis, & decretis in aliis tam Pii, quam Gregorii XIII., Sixti V., Gregorii XIV., Bull. Rom. Tom. VI. Par. V.

Clementis VIII., & Pauli V., & Urb. VIII., ac Innocentii X. Prædecessorum prædictorum literis contentis ad prædictum quinquennium a fine quinquennii ultimo concessorum, ut præfertur, apostolica auctoritate tenore præsentium concedimus, & assignamus. Ac propterea Ven. Fratris Carolo Archiepiscopo Corinthi moderno, & pro tempore existentis nostro, & Sedis Apostolicæ apud Majestatem tuam Nuncio necnon dilecto filio Petro Paceco jam. ejusdem Subsidii Exactoribus, & Commissariis Generalibus, & eorum cuilibet plenam, & liberam in præmissis facultatem, & auctoritatem tribuimus per te, vel alium, seu alios, quos ad id idoneos duxerint ad executionem præmissorum, ac alias juxta facultates per dictos Prædecessores aliis Commissariis, & Exactoribus ipsis concessas omni, & quacumque appellatione postposita procedendi, aliaque faciendi, & exequendi, quæ in præmissis, & circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna.

Confirmat. ut in rub.

§.3. Non obstantibus præmissis, necnon omnibus aliis, quæ dicti Prædecessores in suis literis prædictis voluerunt non ob stare, cæterisque contrariis quibuscumque.

Contrariis derogat.

§.4. Ut autem præsentem literæ cum opus fuerit facilius ad omnium notitiam deduci possint, decernimus, ut eorum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo persone in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra ubique habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Transumptis danda fides.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 18. Aprilis 1662. Pontificatus nostri Anno VIII.

Dat. die 18. Apr. 1662. An. VIII.

CCCCX.

Diversæ Ordinationes pro felici statu, & directione Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Decollati.

Ex Regest. in Secret. Breve.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Injuncti Nobis cœlestis Pastoralis Officii ratio postulat, ut paternam religiosorum virorum pietatis studiis laudabiliter incumbendum, uberesque bonorum operum fructus in Ecclesia Dei proferte jugiter satagentium curare gerentes, illorum prospero regimini, & felici directioni quantum Nobis ex alto conceditur salubriter consulere studeamus, prout prudenti deliberatione adhibita, in Domino cognoscimus expedire.

Freecium.

§.1. Alias siquidem Nos per quasdam nostras in simili forma Brevis literas, quarum tenorem præsentibus haberi volumus pro expresso, decrevimus, ut dilectus filius Præpositus Generalis Congregationis Clericorum Regularium S. Pauli Decollati